
Prefeitura

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 14

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 14:00:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 53/2016

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/11/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE - CONVÊNIO
15741.597000/1140-04/MSAÚDE, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que
integra este Edital – Anexo I.Edital
Resumo: A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE - CONVÊNIO
15741.597000/1140-04/MSAÚDE, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que
integra este Edital – Anexo I.Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2016 00:00:00 rp053-2016 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/14/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-o-registro-de-precos-para-aquisicao-de-equipamentos-hospitalares-para-o-departamento-municipal-de-saude-convenio-157415970001140-04msaude-conforme-especificacoes-constantes-do-termo-de-referencia-que-integra-este-edital-anexo-iedital-/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rp053-2016.zip

